
Välkomna till Dvärgschnauzerringens
Nybörjarklass söndagen den 22/9-2019

Med kval till Agria Rallylydnad Cup Final

Sekretariatet öppnar klockan 09.00. 
Glöm inte registreringsbevis/tävlingslicens, vaccinationsintyg och 
medlemskort, vi kommer att göra stickprov. 
Anmäl om ni har löptik innan ni tar dem ur bilen så visar vi er var 
ni kan rasta. Anmäl er senast 10 minuter innan samling. 

Glöm inte fylla i formulär för att anmäla till Agria 
Rallylydnadscup

Domare – Katarina Strömberg 

Alla tider är ca-tider. 
Samling/Banvandring klass A startnummer 1-11 klockan 10.00 
Första start klockan 10.20 



Samling/Banvandring klass A startnummer 12-23 klockan 11.00 
Första start klockan 11.20. 

Samling/Banvandring klass B startnummer 1-11 Klockan 13.00 
Första start 13.20 

Samling/Banvandring klass B startnummer 12-21 klockan 14.00 
Första start klockan 14.20. 

Prisutdelningar sker efter avslutad klass. 
Hinner du inte vara kvar kan du få ditt protokoll skickat till dig om
du tar med ett frankerat kuvert med adress.

Vi har fiket öppet så ni kan få i er något att äta och dricka. 

Startlistor kommer att finnas på SBK-tävling i god tid innan 
tävlingsdagen, observera att de kan ändras fram till kvällen innan 
tävlingsdagen så titta då så ni hamnar i rätt banvandring.
 
Löptikar startar sist så meddela så fort ni vet om er tik börjar löpa. 

Tävlingssekreterare och kontaktperson – Ann Eklund, 
ann49@hotmail.com , tfn 073 724 51 99. På tävlingsdagen måste 
ni smsa, jag läser inga mail då och kan ha svårt att hinna svara i 
telefon. 

Meddela omgående om ni måste stryka er, även på tävlingsdagen, 
och meddela då om ni har giltig orsak för återbetalning. 

OBS! Plats: Södertälje Lokala Kennelklubb, Måsnaryd 1, 151 52 
Södertälje, Gamla Södertälje Golfklubbs område som ligger i 
närheten av Axa Sports Arena (Scaniarinken). För vägbeskrivning 
besök klubbens hemsida 
http://www.sodertaljekk.se/Hitta-till-oss_1 

http://www.sodertaljekk.se/Hitta-till-oss_1


Hjärtligt Välkomna och stort lycka till! 


